pluvial para o Parque Tecnológico da Bahia mediante as seguintes
atividades: concepção dos sistemas, dimensionamento, desenvolvimento
das plantas, memorial, especificaçáo, estimativa de custo e faseamento da
implantação, os quais foram desempenhados no período de junho de 2005
a fevereiro de 20O6, no valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais),
em conformidade com as condições estabelecidas contratualmente, nada
constando em seu histórico que desabone sua conduta profissional epessoal. 

!fl"fi},":fli*TtPfl"lg!ffi5icu'oace'toao

Florianópolis, 24 de junho de 2008. l!!fu,(at
Uâr,r c,r G'

[...]

Engenheiros e Consultores executou os projetos de inÍra-estrutura do Condomínio

LUAR DE TALATONA, localizado na ZRg€UOs do setor Talatona, em Luancla, Capital

de Angola. Tendo iniciado os serviços em 01/09/06 e concluído em 31/10/06, e pelo o

qual foi paga a importância de R$11.000,00 (onze mil Íeais).

Característica do Empreendimento

AüYidades Desenvolúdas

- Projeto Executivo do Sistema de Distribuição de Água Potável em tubulaÉo de

PVC rígido, diâmetros de DNsO a DN75, c(xn uma extensão total de rede de 1.000m.

Contempla ainda um sistema de suprimento de emergência que é composto de um

[...]

(Slstêmas 1,2 ê 3) Ê árêas dê lníluêncla clrcunvklnhas, Iocãlizado nã llha de ltamaracá-PÊ, cEP: 53.900-970,

conÍorme os dados e as características a se8uir dêscritos.

A - DADOS GERAIS DO SI]RVIÇO

. Contratosr FOZ-CÍ-ENC{r20/2013.

. Valor Total dos Contratos: RS 1,380,903,60 (hum milhão trezentos e oitenta mil novecentos e três

reais e sessenta centâvos).

. Período Global de €xecução dos Contrâtos: lnÍclo êrn 16/12/20r.3 e térmlho êm ,0.11212016.

B - RESPoNSAVEIS TECNI(]OS

lntetraÍam a equipe técnica responsável pela êlaboração dos serviços os seguintes profissionais, conforme as